
Bu belge güvenli
Adres : 

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:           
Telefon No :  Unvan :  Müdür         

  E-Posta:  
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:             Faks:         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  49ad-301f-33b5-bb9f-a498  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
PENDİK KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
Turgut Özal Anadolu Lisesi  

Sayı : E-11678739-903.99-93896958 09.01.2024
Konu : 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
              Yarı Dönem Sonu İşlemleri Hk.

OKULUMUZ ÖĞRETMENLERİNE

2023 – 2024 Eğitim-Öğretim 1.Dönemin son günlerine yaklaştığımız şu günlerde, aşağıdaki 
açıklamalar doğrultusunda işlem yapılması hususunda gereğini önemle rica ederim.

                                                                                                                                      Erdoğan KURT
                                                                                                                                        Okul Müdürü  

1- Yarı Dönemin son günlerinde Öğrenci Disiplin olayların artması ihtimaline karşılık nöbetçi 
öğretmenlerin nöbet konusunda daha dikkatli olması,
2- Karnelerin dağıtılacağı son güne kadar derslere zamanında girilmeye devam edilmesi, yarı dönem 
sonu işlemleri derslerimizin olmadığı zamanlarda veya sınıfımızda yapılması,
3- E- okulda  sorun yaşamamak için, Notlar, En geç  15.01.2024 Pazartesi  günü mesai bitimine 
kadar, öğretmenler tarafından E- okul sistemine , titizlikle kontrol edilerek  girilmesi,
4- E-Okul sistemine notlar girilirken, Kopya çeken öğrenci yazılı notu K şeklinde giriş yapılması, 
Her ders için en az 2 performans not girişi yapılması,
5- Onur Belgesi ile ödüllendirilecek öğrencilerimizin belirlenmesi için hazırlanan Çizelgelerin 
12.01.2024-Cuma günü Onur Kurulu Başkanı Safiye TOYAKSİ dan teslim alınıp,16.01.2024-Salı günü 
mesai saatine kadar Safiye TOYAKSİ a teslim edilmesi,
6- Karnelerin  çıktısın da sorun  yaşanmaması için, Karne notları raporlar menüsün den  kontrol 
edilmesi,. Eksik veya yanlışların düzeltilmesi,
7- Öğrencilerin okuduğu kitap sayısı sınıf rehber öğretmenleri tarafından işlenmesi, Öğrenci görüş 
kısmının sınıf rehber öğretmenler tarafından yazılması,
8-  17.01.2024  -Çarşamba günü not fişleri çıktısının okul idaresinden alınarak kontrol edilip 
imzalanması , mesai bitimine kadar (9 ve 12.sınıflar) Müdür Yardımcısı  Bayram HUBUP’a  (10.ve 
11.sınıflar) Müdür Yardımcısı Tarkan AŞCI’ ya teslim tutanağı imzalayarak teslim edilmesi,
9-  Karneler 18.01.2024 Perşembe günü basılacaktır. Aynı gün içersin de( 13:00-17:00 saatleri arası 
) sınıf öğretmenleri ve ilgili müdür yardımcısı tarafından imzalanması,
10- Karne dağıtımı 19.01.2024 Cuma günü saat 10:00 yapılacak olup, karne dağıtımından  önce 
kesinlikle öğrencilere karne verilmemesi,
11- Ders defterlerindeki imza eksiklikleri, sınıf rehberlik çalışmaları, sosyal etkinlik, kulüp 
çalışmalarının yazılması gibi işlemler mutlaka kontrol edilmesi,
12- Okul kütüphanesi dolaplarının temizliği, kütüphanenin tertip ve düzeni TED Öğretmeni Esen 
DÜZGÜN  ve TED Öğretmeni Ahmet ÇEVİKBAŞ  tarafından yaptırılacaktır. Öğretmen ve öğrencilerde 
bulunan tüm kitaplar 19.01.2024 Cuma gününe kadar toplanması,
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13- Öğretmenlerimizin Yarı yıl  tatili 22.01.2024– 02.02.2023 tarihleri arasındadır. Şimdiden Bütün 
öğretmen arkadaşlarımın yarı yıl  tatillerini mutlu ve huzurlu geçirmelerini dilerim.

                           ÇELİŞKİ OLUŞTURAN HUSULAR HAKKINDA AÇIKLAMA: 
      
     1- Sürekli devamsız öğrenciler ile sınavlara girmeyen öğrencilerin e-okul sistemine not karşılığı 
olarak ne girileceği konusu öğretmenlerimizde farklı uygulamalar oluşturmaktadır. Bu hususu önlemek 
için ;  Öğrenci okul başladığından beri okula gelmemişse bu öğrenci sürekli devamsız olarak adlandırılır. 
Bu öğrencinin sınavlarının karşılığına “G” yani girmedi yazmanın önemi yoktur. Çünkü hiç bir öğretmen 
not girişi yapmazsa e-okul sistemi öğrenciyi başarısız olarak adlandıracak ve karnesini çıkarmayacaktır.

  Ancak okula devam etmiş ve sadece bir sınava bile girmiş olan öğrencinin girmediği sınavların 
hepsine “G” yazılmak zorundadır. Çünkü sınav notu bölümü boş bırakıldığında e-okul sistemi bu bölümü 
atlayarak sadece not girişi yapılan dersin/derslerinin ortalamasını alacaktır. Örneğin; sadece bir sınava 
girmiş ve 70 alan öğrencinin diğer not karşılıkları sınava girmediği halde boş bırakıldığında sistem 
sadece not girişi yapılan dersi aldığından ilgili öğrencinin dönem sonu ortalaması 70 olacaktır. İşin ilginç 
tarafı ise eğer öğrencinin devamsızlığı olmasa e-okul sistemi öğrenciye 70 ortalamayı tutturduğu ve 
zayıfı olmadığı için(Çünkü G yazılmamış, boş bırakılmış not girişi) teşekkür belgesi de verecektir. Bu 
nedenle tek ders sınavına bile girmişse o öğrencinin tüm sene boyunca girmediği sınav ve performans 
notlarına “G” yazılmak zorunluluğu vardır. Ancak öğrenci sürekli devamsız ve hiçbir sınava girmemişse 
o öğrencinin notları boş bırakılmalıdır                                        
   2- Birinci  Dönem okula devam etmiş ve ikinci dönem okula hiç gelmemiş öğrencilerin notlarının nasıl 
girileceği ; İlk dönem okula gelmiş ve örneğin 60 ortalamaya sahip bir öğrencinin ikinci dönem okulu 
bırakması neticesinde ikinci dönem derslerine “G” yazılmaz ve boş bırakılırsa e-okul sistemi öğrencinin 
yıl sonu puan ortalamasını 60 olarak hesaplayacaktır. Bu nedenle sonradan okulu bırakmış öğrencilerin 
ders notları bölümüne “G” yazmayıp boş bırakmak çok büyük bir hata neden olur. Not bölünüme  “G” 
yazılmalıdır.


